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Raad van bestuur
Bestuurders

David Coppens
Voorzitter 

Gemeenteraadslid Aalst

Piet Buyse
Ondervoorzitter 

Burgemeester Dendermonde 

Carl Hanssens
Bestuurder

Schepen Sint-Niklaas

Lotte Peeters
Bestuurder

Schepen Hamme
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Raad van bestuur
Bestuurders

Veerle Vincke
Bestuurder

Gemeenteraadslid Beveren

Henk Verhofstadt
Lid met raadgevende stem

Gemeenteraadslid Bever

Dirk Vanderpoorten
Bestuurder

Gemeenteraadslid Ninove

Paul Lauwers
Secretaris

paul.lauwers@fluvius.be 
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Toelichters Fluvius

Bart Bruyneel

bart.bruyneel@fluvius.be 

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Luc Neefs

luc.neefs@fluvius.be

Ilse Van Belle

ilse.vanbelle@fluvius.be
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Werner Verlinden

werner.verlinden@fluvius.be

Toelichters Fluvius

Raad van bestuur

Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be
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RBC Noord

Piet Buyse
Voorzitter 

Burgemeester Dendermonde

Kris Van Duyse
Ondervoorzitter 

Schepen Stekene

Saskia Bressinck
Lid

Gemeenteraadslid Kruibeke 

Harry De Wolf
Lid

Schepen Sint-Gillis-Waas
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Renaat Decorte
Lid 

Gemeenteraadslid Waasmunster

Carl Hanssens
Lid

Schepen Sint-Niklaas

Geert Hermans
Lid

Schepen Buggenhout

Peter Huyck
Lid

Gemeenteraadslid Lebbeke

RBC Noord
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Lotte Peeters
Lid 

Schepen Hamme

Lieve Truyman
Lid

Schepen Temse

Veerle Vincke
Lid

Gemeenteraadslid Beveren

Kim Verbelen 
Secretaris

kim.verbelen@fluvius.be



10

Toelichters Fluvius

Christoph De Vos

christoph.devos@fluvius.be 

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be

Wim Foubert

wim.foubert@fluvius.be

Paul Lauwers

paul.lauwers@fluvius.be

RBC Noord



11

Karine Mees
 

karine.mees@fluvius.be

Luc Neefs

luc.neefs@fluvius.be

Johan Maes

johan.maes2@fluvius.be

Dieter Meire

dieter.meire@fluvius.be
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Werner Verlinden

werner.verlinden@fluvius.be

Toelichters Fluvius

RBC Noord

Ilse Van Belle

ilse.vanbelle@fluvius.be

Lieve Van der Biest

lieve.vanderbiest@fluvius.be
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David Coppens
Voorzitter

Gemeenteraadslid Aalst

Veerle Mertens
Ondervoorzitter

Schepen Geraardsbergen

Mark Beelaert
Lid

Gemeenteraadslid Haaltert

Sabine Burens
Lid

Gemeenteraadslid Brakel

RBC Zuid
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Jan De Nul
Lid

Schepen Denderleeuw

Tim Herzeel
Lid

Schepen Affligem

Jürgen Neyrinck
Lid

Gemeenteraadslid Herzele

Karel Busschop
Lid

Gemeenteraadslid Zottegem

RBC Zuid
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Tom Van Impe
Lid

Gemeenteraadslid Erpe-Mere

Dirk Vanderpoorten
Lid

Gemeenteraadslid Ninove

Steven Vekeman
Lid

Gemeenteraadslid Lierde

Dirk Willem
Lid

Burgemeester Bever
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Isabel Van Cutsem
Secretaris

isabel.vancutsem@fluvius.be

RBC Zuid
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Toelichters Fluvius

Johan Bogaert

johan.bogaert@fluvius.be

Bart Bruyneel

bart.bruyneel@fluvius.be 

Thierry Buffel

thierry.buffel@fluvius.be 

Frank Vanbrabant

frank.vanbrabant@fluvius.be
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Paul Lauwers

paul.lauwers@fluvius.be

Lieve Van der Biest
 

lieve.vanderbiest@fluvius.be

Kris Paternoster

kris.paternoster@fluvius.be

Pascal Van Wesemael

pascal.vanwesemael@fluvius.be

RBC Zuid
Toelichters Fluvius
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Lode Vanhee

lode.vanhee@fluvius.be

Werner Verlinden
 

werner.verlinden@fluvius.be

Filip Verhoye

filip.verhoye@fluvius.be

Ilse Van Belle

ilse.vanbelle@fluvius.be



Stekene

St.-Gillis-Waas

St.-Niklaas

Waasmun�er

Hamme

Buggenhout

Dendermonde

Lebbeke

Beveren

Kruibeke

Temse

Brakel

Aal�

Haaltert
Denderleeuw

Zo�egem

Lierde

Geraardsbergen

Bever

Ninove

A�igem

Erpe-
Mere

Herzele

Elektriciteit + aardgas


